
UCHWAŁA NR XII/96/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. 
poz. 3925 ) wprowadza się następujące zmiany: Załącznik  nr 2 do Statutu Miasta Grajewo Wykaz jednostek 
organizacyjnych miasta Grajewo otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik Nr 2 do Statutu Miasta Grajewo WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
MIASTA GRAJEWO

1. Przedszkole Miejskie Nr 1

2. Przedszkole Miejskie Nr 2

3. Przedszkole Miejskie Nr 4

4. Przedszkole Miejskie Nr 6

5. Szkoła Podstawowa Nr 1

6. Szkoła Podstawowa Nr 2

7. Szkoła Podstawowa Nr 4

8. Grajewskie Centrum Kultury

9. Miejska Biblioteka Publiczna

10. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

11. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

12. Zakład Wodociągów i Kanalizacji

13. Zakład Administracji Domów Mieszkalnych

14. Centrum Integracji Społecznej

15. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z.o.o.

16. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z.o.o.

17. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z.o.o.

18. Żłobek miejski

19. Środowiskowy Dom Samopomocy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

Id: FE372133-1880-48CC-90FB-35F8ABD869D0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: FE372133-1880-48CC-90FB-35F8ABD869D0. Podpisany Strona 2




